UBND HUYỆN GÒ DẦU           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:           /TB-VP                                        Gò Dầu, ngày  11  tháng 10  năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch công tác của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

Từ ngày 14/10/2019 đến ngày 18/10/2019

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác tuần từ ngày

14/10/2019 đến ngày 18/10/2019 của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

như sau:

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người thực

hiện

Thứ Hai

14/10/2019

Dự Hội nghị trực tuyến Tổng kết 15 năm

thực hiện Nghị quyết Trung ương 5 khóa

IX về kinh tế tập thể (13 giờ 15)

Hội trường

UBND tỉnh
PCT Tốp

Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm ngày

truyền thống công tác dân vận của Đảng

15/10/1930 – 15/10/2019 và 20 năm

“Ngày dân vận cả nước” (14 giờ 00)

Hội trường cơ

quan Đảng-

Đoàn thể

Chủ tịch UBND

Thứ Ba

15/10/2019

Thăm và làm việc tại Công ty TNHH

Sailun Việt Nam (08 giờ 00)

Khu Công

nghiệp Phước

Đông

Chủ tịch UBND

Thăm và làm việc tại Công ty TNHH

Brotext Việt Nam (10 giờ 00)

Khu Công

nghiệp Phước

Đông

Chủ tịch UBND

Thăm và làm việc tại Công ty TNHH

Luthai Việt Nam (10 giờ 30)

Khu Công

nghiệp Phước

Đông

Chủ tịch UBND

Họp Chi bộ Văn phòng HĐND và

UBND huyện (14 giờ 00)
Phòng họp số 1 Tất cả đảng viên

Thứ Tư

16/10/2019

Họp về tình hình thực hiện dự án hỗ trợ

phát triển sản xuất, đa dạng hóa sinh kế

và nhân rộng mô hình giảm nghèo trên

địa bàn tỉnh năm 2019 (08 giờ 00)

Sở Nông

nghiệp&PTNT

Ủy quyền lãnh

đạo Phòng Nông

nghiệp&PTNT

Làm việc với Công ty Cổ phần Đầu tư

Bệnh viện Xuyên Á về kê khai nộp thuế

GTGT vãng lai (08 giờ 00)

Phòng họp số 1 Chủ tịch UBND

Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm ngày Phụ

nữ Việt Nam (20/10); trao học bổng

Trần Thị Sanh; trao sổ tiết kiệm và hỗ

trợ vốn khởi nghiệp cho hội viên phụ nữ

(08 giờ 00)

Hội trường

UBND huyện

PCT Phú.

PCT.HĐND.

Họp Thường trực Huyện ủy (14 giờ 00)
Phòng họp

Huyện ủy
Chủ tịch UBND

Họp nghe báo cáo và cho ý kiến kết quả

kiểm tra đo đạc đất của ông Lại Văn

Lèo, ngụ ấp Bến Mương, xã Thạnh Đức

liên quan đến nội dung kiến nghị giải

quyết của bà Lại Thị Gái (14 giờ 00)

Phòng họp số 1 PCT Tốp

Thứ Năm

17/10/2019

Họp Đảng ủy Công an huyện (13 giờ 30) Công an huyện Chủ tịch UBND

Dự Hội nghị công tác bảo vệ an toàn

công trình lưới điện cao áp (14 giờ 00)
Phòng họp số 1 PCT Tốp

Thứ Sáu

18/10/2019

Họp UBND huyện định kỳ tháng 10

năm 2019 (07 giờ 30)
Phòng họp số 1

Chủ tịch và các

PCT.UBND.

Chủ tịch HĐND.

Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm ngày

truyền thống Văn phòng cấp ủy

18/10/1930 – 18/10/2019 (14 giờ 00)

Phòng họp

Huyện ủy
Chủ tịch UBND

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác này đến các cơ

quan, ban ngành huyện và UBND các xã, thị trấn biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
-TT.Huyện uỷ; TT.HĐND huyện;
-CT và các PCT.UBND huyện;
-UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;
-Các cơ quan, ban ngành huyện;

-UBND các xã, thị trấn;

-Lưu: VP HĐND và UBND huyện.

   KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2019-10-11T09:41:02+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-10-11T10:08:37+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử